ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
НАГОРСКОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

от  28.12.2024                                                                                        № 86
пгт. Нагорск

Об утверждении порядка по исполнению бюджета муниципального района и бюджетов поселений по расходам и по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района и бюджетов поселений

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Нагорском муниципальном районе Кировской области, утвержденным решением Нагорской районной Думы от 29.10.2007 № 17/3 (с последующими изменениями), ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить порядок исполнения бюджета муниципального района и бюджетов поселений по расходам и по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района и бюджетов поселений. Прилагается.
	2. Утвердить сроки выплаты заработной платы органами местного самоуправления и находящимися в их ведении муниципальными учреждениями. Прилагается.
	3. Утвердить график представления платежных и иных документов на перечисление межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района бюджетам поселений. Прилагается.
	4. Главному специалисту по казначейскому исполнению местного бюджета Марениной А.А. довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального района и главных распорядителей средств бюджетов поселений.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Заместитель начальника
финансового управления,
начальник ОБАР                                                                             Н.В.Малыгина